Periōdicus, a, um, περινοονος, quod certa statâque quadam periōdo recurrit. Vnde periodicæ febres dictæ sunt tertianæ & quartanæ, quod spatio nonnullo intermittentes, quadam quasi periōdo facta, certis temporibus recurrant. Plin. lib. 20. cap. 3. Semina ejus si fuerint pari numero adalligata, febres sanare dicuntur, quas Græci dicunt periodicas.

Perior, vide Perio.

Periōstēon, περινοονος, membrana tenuis ossa in quacunque corporis parte immediatè ambiens.

Peripatēticī, περιπατητικῶν. Philosophi quidam Athenis fuerunt, à Platonis schola profecti, quorum princeps fuit Aristoteles: ita dicti quod inambulantes docerent, περινοονος περινοονος, quod est deambulare. De horum origine sic scribit Cic. lib. 1. Acad. Quæst. Platonis autem autoritate, qui varius & multiplex, & copiosus fuit una consentiens duobus vocabulis philosophiæ forma instituta est, Academicorum, & peripateticorum, qui rebus congruentes, nominibus differebant. Nam quum Plato Speusippum sororis filium philosophiæ quasi hæredem reliquisset, duos autem præstantissimos studio atque doctrina Xenocratem Calcedonium & Aristotelem Stagiritem, qui erant cum Aristotele, peripatetici dicti sunt, quia disputabant inambulantes in Lycio: illi autem qui Platonis instituto in Academia (quod est alterum gymnasium) cœtus erant & sermones habere soliti, è loci vocabulo nomen habuerunt. Sed utique Platonis ubertate completi, certam quandam disciplinæ formulam composuerunt, & eam quidem plenam acerebant. Hactenus Cicero.

Peripatus, περινοονος, ambulatio, & per metonymiam locus in quo ambulatur. Specialiter per Synecochen, ille, in quo Aristoteles docuit Athenis. Item disputatio quæ habetur inter ambulandum.

Peripeccio, incisio scripturarum, vel capitulum, vel sententia. Ex papia Vet. leg. Vocab. pericope. Vocabularius videtur pecia cogitasse.

Peripētasmātā, um, Aulæa sive tapetia quæ ad parietes extenduntur ornatus gratia, unde & nomen habent. περινοονος περινοονος. GAL. Tapisserie. ITA. Razzi tappezzerie. GERM. Toppich oder gewürctete tucher mit wechsen man ein ort verhenck. HISP. Las manias de pareds cogaduras, paramientos de cama. ANG. Tapestry. Nam περινοονος περινοονος est extendere. A Lucretio Babyloica dicuntur: ab aliis Attalica à Capitolino Stromata & Peristromata: à Varrone belluata hoc est belluis variegata, à Plauto etiam peristromata. Cic. 6. Verr. Quid illa Attalica, tota Sicilia nominata ab eodem Heio peripetasmata, emere oblitus es?

Peripētia, περινοονος, à Græcis dicitur quam nos fortunæ temeritatem dicimus, vel variarum rerum eventum.

Periphās, antis, περινοονος, Thessalus quidam fuit pater Lapithæ, à quo Lapithæ nomen acceperunt, Aur. Steph. Est item Periphās, apud Virg. nomen cujusdam ex comitatu Pynthi, quom unā cum illo Priami